3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023

                                     № 2249
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Кавказский район от 10 июля 2023 г. № 1083
«Об утверждении Положения о закупках
 товаров, работ, услуг муниципального
бюджетного  учреждения «Аварийно-спасательный
 отряд муниципального образования
 Кавказский район»

В связи с переходом МБУ «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» на закупочную деятельность по Федеральному закону от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июля 2023 г. № 1083 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.
2. Закупочную деятельность МБУ «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» полностью осуществлять  по Федеральному закону от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания,                                            но не ранее 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов